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Tiedote 1_2026 

Vuosikokous 2026 
KaaSu:n vuosikokous pidetään etäyhteyksillä 27.4.2026 klo 18.00. Viikolla 17 lähetetään 
seuroille kokousmateriaali. 
 
Aluemestaruuskilpailut 2026 
 

 keskimatka ja viesti    14.5                    SK Vuoksi 
 yö                   25.9                    JoKu 

 
Jos seurasi on halukas järjestämään joko pitkän matkan tai sprintin 
aluemestaruuskilpailun, ota yhteys Jyrki Hyyryseen jyrki.hyyrynen@edukouvola.fi 
 
KaaSu:n emit leimasimet 
 
Leimasimia on yksi sarja: 73-136 + 3 kpl 0-leimasinta. Varaukset Joonas Karjalainen  
+358 50 330 1236  joonas(at)karjalaiset.fi 
 
Nuorten leirit 
 
Jos seurasi järjestää nuorille suunnistusleiriä ja se on avoin muidenkin seurojen jäsenille, 
niin leirille osallistuvat ovat oikeutettuja KaaSu:n tukeen leirien osalta. 
Ehtona on, että leirikutsu julkaistaan vähintään 3 viikkoa ennen leiriä KaaSu:n sivuilla ja 
lähetetään seurojen nuorten yhteyshenkilöille. Lähetä kutsu sihteerille 
ht.myllarinen2@gmail.com 
 
Droonit: kuntosuunnistukset ja kilpailut 
Olemme viime aikoina saaneet lukea ja kuulla uutisia miehittämättömien ilma-alusten 
(droonien) löytymisestä Kaakkois-Suomen maastoista. Maastosta löytyneissä laitteissa on 
ollut myös räjähtämättömiä räjähteitä. Julkisuudessa olleiden arvioiden mukaan on 
mahdollista, että Kaakkois-Suomessa tehdään vielä uusiakin drooni havaintoja. 
 
Suunnistuksen harjoitus-, kilpailu- ja kuntosuunnistuskauden alkaminen tuo eri 
suunnistustapahtumien aikaan kerrallaan jopa satoja henkilöitä Kaakkois-Suomen metsiin 
liikkumaan. Suunnistustapahtumien järjestelyhenkilöstölle annettu turvallisuusohjeistus on 
tässä uudessa tilanteessa entistäkin tärkeämpää. Samoin on hyvä arvioida kaikille 
tapahtumiin osallistujille jaettavan selkeän turvallisuusohjeistuksen ajantasaisuus. Lisäksi 
etenkin kuntosuunnistustapahtumien järjestäjät voivat saada aiheesta kysymyksiä 
osallistujilta myös tapahtumien yhteydessä. Tärkeintä on tapahtumien turvallisuus kaikissa 
tilanteissa. Sen osana on olennaista, että kaikilla arvokasta suunnistuksen lajityötä 
tekevillä on valmiudet toimia oikein kaikissa tilanteissa. 
 
Kaakon Suunnistuksen hallitus kehottaa kaikkia suunnistuksen tapahtumajärjestäjiä 
Kaakon alueella huomioimaan uuden tilanteen osana turvallisuusjärjestelyjään ja 
pelastussuunnitteluaan eri suunnistustapahtumissa. On hyvä huomata, että tämä uusi 
tilanne koskee erityisesti meidän alueemme toimintaa. 
 
Viranomaiset ovat julkaisseet ohjeita drooni havaintojen varalle (https://intermin.fi/-
/viranomaisten-ohjeita-droonihavaintojen-varalle). Kaakon Suunnistus valmistelee ja 
lähettää alueen seuroille suunnistustapahtumien järjestelyihin liittyvää tarkempaa 
lisäohjeistusta lähiaikoina. 

 
 KaaSu:n hallitus 


